Imóveis da 5ª zona de Porto Alegre, com as anotações de
restrição das ações: Av.5 5002985.72.2013.8.21.0022; Av-7, 5002403-35.8.2013.4.04.7110, Av-8 0020159-69.2017.5.04.0021; Av-10, 5002985-
72.2013.8.21.0022; Av-11, 0043700-62.2006.5.04.0007. Avaliação R$ 4.739.042,15 (quatro milhões setecentos e trinta e nove mil, quarenta e dois reais e
quinze centavos). Ação nº 5082588-19.2020.8.21.0001, da 7ª Vara Cível do Foro Central Partes: FG MERLIN CONSTRUÇÕES LTDA x AGROCURI INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 4.739.042,15 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.843.425,29

LOTE:

[...]

com área privativa de 38,57m². Matrículas nº 86.419 e 86.423, do Reg. Imóveis da 2ª zona de Porto Alegre, com anotação de hipoteca já liquidada perante
a CAIXA ESTADUAL e penhora desta ação. Prédio com elevador, sem garagem. Avaliação de cada sala: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). Em 1º
leilão, somente pelo valor de avaliação. Em 2º leilão, pela melhor oferta a partir de 50% do valor de avaliação. AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 130.000,00 Observações: Ação nº 5000684-85.2015.8.21.5001, da 2ª Vara Cível do Foro Regional Sarandi.

[...]

Sala 58m² e vaga na Carlos Gomes. Ed. Antares SUSPENSO Conjunto nº 311, no edifício Antares, da Avenida Carlos Gomes, 141, no 3º pavimento, o 2º à
esquerda de quem dobra à esquerda na circulação, saindo dos elevadores, com área real privativa de 59,02m². Avaliação de R$ 430.000,00 (quatrocentos e
trinta mil reais). Box nº 22, do mesmo edifício, com acesso pela Rua Campos Sales, no segundo subsolo e à direita de quem desce a rampa, com área
privativa de 14,88m². Avaliação de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). Imóveis desocupados e com registro no cartório da 1ª zona sob matrículas
139.978 e 140.043, constando as anotações de: Alienação Qduciária ao Bradesco; Just Trabalho: 0000871.44.2012.5.04.0011,
0021139.33.2015.5.04.0232, 0020358.11.2015.5.04.0232, 0000384.83.2013.5.04.0029, 0021747-26.2017.5.04.0211, 0020681.30.2015.